

御見積書

様

下記の通りお見積り申し上げます。

工事名：飲食店原状回復工事

合計金額 ￥480,000 消費税は別途頂きます

代金決済条件：着手時半金：完了時半金現金お支払

現場住所：

内装解体・店舗解体

コワース

運営会社 ㈱クリーンアイランド

(株)クリーンアイランド 兵庫県南あわじ市津井 199-29

TEL:0799-36-0095 FAX:0799-36-0095

大阪支店 大阪市西区新町2丁目19-21 日宝西長町ビル4F

TEL:06-6531-9200 FAX:06-6531-9201

番号	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1.	内部造作物撤去(カウンター・造作机・棚等)		53.50	m ²	1,500	80,250	
2.	天井ボード撤去・LGS撤去		53.50	〃	1,200	64,200	
3.	電気設備撤去		1.00	人工	18,000	18,000	
4.	厨房土間撤去		5.00	人工	18,000	90,000	
5.	発生材処分費	木くず	5.00	t	9,000	45,000	
	〃	混合廃棄物	6.00	m ³	8,500	51,000	
	〃	がれき類	5.00	t	6,000	30,000	
6.	発生材運搬費	2tダンプにて	4.00	台	6,000	24,000	
7.	運搬経路簡易養生		1.00	式	35,000	35,000	
8.	諸経費	現場諸経費等	1.00	〃	50,000	50,000	
	小計					487,450	
	調整値引き					-7,450	
	合計					480,000	

■残置物の撤去は別途費用が発生します。 ■工事中仮設電気の使用をお願い致します。